

Objednatel:**Dodavatel:****Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

FOREST MERI s.r.o.

Kroupova 427/102a
62500 Brno

IČO: 26274485

DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Oprava navijáku k UKT Valtra A01 2010 - LS Chvalšiny

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

62 796,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 18.10.2021

Příjemce, místo určení: [REDACTED], LS Chvalšiny, Chvalšiny 251, 382 08 Chvalšiny

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

15.10.2021 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : FOREST MERI s.r.o.

Kroupova 427/102a
625 00 Brno

IČ : 26274485

DIČ : CZ26274485

REGISTRACE: společnost je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 41350

PROVOZOVNA : Slovákova 387, 684 01 Slavkov u Brna

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 210077

Sklad : 001.00001.001

Zakázka : 2-3577-21

Popis dodávky : servis naviják Krpan 8,5

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax :

E-mail : XXXXXXXXXX

Místo určení : Vojenské lesy a statky, s.p.

Divize Horní Planá

Chvalšiny 251

382 08 Chvalšiny - Borová

Odběratel : Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

160 00 Praha 6

Datum pořízení : 11.10.2021

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 00000205

DIČ : CZ00000205

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	900 1	25,00	práce hod	510,00	12 750,00			12 750,00	21	15 427,50
2	900 2	394,00	doprava km	13,00	5 122,00			5 122,00	21	6 197,62
3	FRE6310	5,00	ložisko 6310 SKF ks	753,00	3 765,00			3 765,00	21	4 555,65
4	NAV115958(20000005	1,00	řetěz k navijáku 8,5EH velký 57čl. + spona ks	5 313,94	5 313,95			5 313,95	21	6 429,88
5	NAV200000108	1,00	pružina buben 6,5/8,5 EH ks	191,44	191,44			191,44	21	231,64
6	NAV200000560	4,00	podložka C14,5 ks	30,54	122,16			122,16	21	147,81
7	NAV300007767	1,00	pás brzdy 8,5EH 9,5EH ks	4 069,37	4 069,37			4 069,37	21	4 923,94
8	NAV300007802	1,00	hřídel bubnu navijáku Krpan 8,5EH ks	3 105,90	3 105,90			3 105,90	21	3 758,14
9	NAV8333116	1,00	napínací kladka řetězu hydr. čerpadla kompletní ks	1 466,36	1 466,36			1 466,36	21	1 774,30
10	NAV833327	1,00	hydraulický válec bubnu pr.50 ks	4 253,78	4 253,78			4 253,78	21	5 147,07
11	NAV833367	1,00	lamela spojky velká dvojité SW6000/8000 ks	3 812,25	3 812,25			3 812,25	21	4 612,82
12	NAV833368	1,00	lamela spojky malá SW6000/8000 ks	3 259,75	3 259,75			3 259,75	21	3 944,30
13	NAV8335264	1,00	filtr olejový Krpan 6,5/8,5/10 EH ks	1 003,60	1 003,60			1 003,60	21	1 214,36
14	NAV833841(30000780	1,00	ozubené kolo velké 8,5EH 47z. ks	13 900,00	13 900,00			13 900,00	21	16 819,00
15	OLE890117	6,00	čistič brzd ks	110,00	660,00			660,00	21	798,60
		444,00			62 795,56			62 795,56		75 982,63

Celkem Kč

75 982,63